Gemeinde Lüdersdorf Der Bürgermeister über Amt Schönberger Land



Öffentliche Bekanntmachung

Hiermit lade ich zu der Sitzung des Bauausschusses der Gemeinde Lüdersdorf ein.

Sitzungstermin: Dienstag, 02.04.2019, 19:00 Uhr

Ort, Raum: im Musikraum Grundschule Herrnburg

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

Beginn:	19:00
1	Eröffnung, Begrüßung, Feststellung der Ordnungsmäßigkeit der Einladung, der
	Anwesenheit sowie der Beschlussfähigkeit
2	Einwohnerfragestunde
3	Bestätigung der Tagesordnung bzw. Änderungsanträge zur Tagesordnung
4	Bestätigung der Sitzungsniederschrift vom 05.03.2019
5	Bauleitplanung
5.1	Satzung über den Bebauungsplan Nr. 21 der Gemeinde Lüdersdorf für den Bereich
	des bisherigen Technikstützpunktes des Landwirtschaftsbetriebes Lüdersdorf e. G.
5.2	Satzung der Gemeinde Lüdersdorf über den Bebauungsplan Nr. 19 im Ortsteil
	Wahrsow für ein Wohngebiet "An der Schule"
	-Vorberatung zum Entwurf
6	Sachstand Bauvorhaben
6.1	Restarbeiten Wemacom und Telekom
7	Informationen und Anfragen
	5

Nichtöffentlicher Teil

8	Bauangelegenheiten
8.1	Bauanträge
9	Grundstücksangelegenheiten
9.1	Pachtantrag für Flächen in der Gemarkung Herrnburg Flur 1, Flurstück 155 und
	158 sowie in der Gemarkung Lüdersdorf, Flur 1 Flurstück 2
10	Informationen und Anfragen

Ausdruck vom: 23.05.2019

Seite: 1/1